
 
                                                                                        Україна 

Правдинський ліцей 
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області  

75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 31.08.2023 ​ ​ ​                        №  
 
Про організацію навчання  
учнів 4 класу 
за індивідуальною формою 
(педагогічний патронаж) 
 
 Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в 
загальноосвітніх  
Навчальних закладах, затвердженого наказом МОН від 10.07.2019 року № 955    
(зі змінами та доповненнями), довідок лікувальних закладів та заяв батьків 
учнів, з метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти, з урахуванням 
індивідуальних здібностей та стану здоров’я учнів 
НАКАЗУЮ: 
1.ЗДНВР Варзар Т.Ю.: 
1.1. Організувати навчання за індивідуальною формою для учнів 4 класу, 
Колоскова Максима та Дорофтей Марії.  
1.2. Розробити на основі робочого навчального плану відповідного класу 
індивідуальні навчальні плани згідно із затвердженою кількістю годин та 
кількістю предметів інваріативної частини навчального плану і подати їх на 
затвердження. 
1.3. Надати пропозиції щодо персонального складу педагогічних працівників з 
відповідною фаховою освітою, які будуть здійснювати навчання учнів за 
індивідуальною формою. 

Предмет Кількість годин ПІБ вчителя 
Українська мова 1,5 Боднар М.Д. 
Розвиток мовлення 1 Боднар М.Д. 
Математика 1,5 Боднар М.Д. 
ЯДС 1,5 Боднар М.Д. 
Образотворче мистецтво 1 Боднар М.Д. 
Дизайн і технології 0.5 Боднар М.Д. 
Фізична культура 1 Боднар М.Д 
Англійська мова 1 Боднар М.Д. 
Музичне мистецтво 1 Боднар М.Д. 



 
1.4. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту 
освіти під час дистанційного навчання за індивідуальною формою. 
2.Боднар М.Д.: 
2.1 Розробити індивідуальні навчальні планизгідно із затвердженою кількістю 
годин та кількістю предметів. 
2.2 Розробити, погодити  письмово з батьками  та подати на затвердження 
розклад навчальних занятьдля учнів, які будуть навчатися дистанційно за 
індивідуальною формою. 
3.Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Варзар Т.Ю. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор ліцею                                          Світлана Стрілецька 
 
 


